יש מאין, ללא שיפור של ממש בתנאי העסקתם (מלבד מתווה למענק שנתי חד-פעמי שספג ביקורת רבה).⁴⁴ וכך, שירותי בריאות הנפש הציבוריים הזמינים למפונים ולאוכלוסיות אחרות שנפגעו ב-7 באוקטובר ואחריו אינם מספקים בלשון המעטה. הדיווחים מעידים על מצוקה ופגיעה מתמשכת במתחמי המלונות,

³⁸ טיוטת תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (שירותי בריאות במדינות חוץ) (הוראת שעה), התשפ"ד-2023.

³⁹ עדי כהן, "הפלטטר החדש נגד המחסור: תורים גם לרופאים בחול – על חשבון ביטוח הבריאות", דה מרקר, 11.12.23.

⁴⁰ דו"ח מוניטור, לעיל ה"ש 20, בעמ' 10.

⁴¹ מכתב מבקר המדינה, לעיל ה"ש 19, בס' 16(א).

⁴² קטי דור, "מנהלי בתי החולים הפסיכיאטריים מתריעים: מאות אלפי אזרחים יזדקקו לסייע נפשי עקב